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DĖL ŽEMĖS SKLYPO PERĖMIMO PRIIMANČIOSIOS ŠALIES POREIKIUI UŽTIKRINTI  

Valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija (toliau – Miškų urėdija) išnagrinėjo 2023-07-24
raštu  Nr.  12-01-1226  „Dėl  žemės  sklypo  perėmimo  priimančiosios  šalies  poreikiui  užtikrinti“
pateiktą  informaciją  apie  priimančiosios  šalies  poreikiui  skirtos  karinės  infrastruktūros  plėtros
Ukmergės rajono savivaldybės teritorijoje, planuojamą perimti 285,55 ha ploto valstybinės žemės
sklypą, reg. Nr. 44/1589740, unikalus Nr. 4400-2609-2280, kadastro Nr. 8143/0003:56 (toliau –
miško žemės sklypas), kurį patikėjimo teise valdo Miškų urėdija.

Informuojame, kad pietinėje miško žemės sklypo dalyje (pažymėti pridedamame plane) yra
pasodinti  bandomieji  miško  želdiniai,  kurie  yra  naudojami  miško  medžių  genetikos  tyrimams,
sudaro svarbią miško medžių selekcijos mokslo dalį.

 

Manome,  kad  ši  miško  žemės  sklypo  dalis  turėtų  būti  atskirta  ir  palikta  tolesnei  Miškų
urėdijos veiklai vykdyti.

Taip pat prašome įvertinti ir kito, Ukmergės rajono savivaldybėje, Miškų urėdijos patikėjimo
teise valdomo miško žemės sklypo, kadastrinis Nr. 8182/0003:12, unikalus Nr. 4400-2554-4187,
tinkamumą priimančiosios šalies poreikiui skirtai karinės infrastruktūros plėtrai.
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Šiame miško žemės sklype jau yra buvusi įrengta karinė infrastruktūra, sklypas turi įrengtus
du kelius  (patikėjimo teise  valdo Miškų  urėdija).  Todėl  turime pagrindo manyti,  kad šis  miško
žemės sklypas gali būti geriau pritaikytas krašto apsaugos poreikiams tenkinti.

Šis  atsakymas  Jūsų  pasirinkimu  per  dvidešimt  darbo  dienų  nuo  jo  gavimo  gali  būti
skundžiamas Miškų urėdijai (adresas – Savanorių pr. 176, 03154 Vilnius) Lietuvos Respublikos
viešojo  administravimo  įstatymo  (toliau  –  VAĮ)  ir  Prašymų  ir  skundų  nagrinėjimo  ir  asmenų
aptarnavimo  viešojo  administravimo  subjektuose  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos  Respublikos
Vyriausybės 2007 m. rugpjūčio 22 nutarimu Nr. 875 „Dėl Prašymų ir skundų nagrinėjimo ir asmenų
aptarnavimo  viešojo  administravimo  subjektuose  taisyklių  patvirtinimo“  (toliau  –  Taisyklės),
nustatyta tvarka, arba aukštesniam pagal pavaldumą viešojo administravimo subjektui – Lietuvos
Respublikos  aplinkos  ministerijai  (adresas  –  A.  Jakšto  g.  4,  01105  Vilnius)  VAĮ  ir  Taisyklių
nustatyta  tvarka,  arba  per  vieną  mėnesį  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijai  (adresas  –
Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo
tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administraciniam teismui (Kauno rūmai)
(adresas  –  A.  Mickevičiaus  g.  8A,  44312  Kaunas)  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų
teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Generalinio direktoriaus pavaduotojas miškininkystei   Mindaugas Petkevičius
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